

## **EDC Hjortkær & Mortensen ApS**

**Østergade 2  
4230 Skælskør**

**CVR-nummer 35228640**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. januar 2025

---

Martin Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

EDC Hjortkær & Mortensen ApS  
Østergade 2  
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 35228640  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

### Direktion

Martin Mortensen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud på 981 TDKK mod et overskud på 629 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.062 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.460.740</b>	<b>4.196</b>
1	Personaleomkostninger	-4.180.824	-3.401
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-11.794	-26
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.268.123</b>	<b>769</b>
	Finansielle indtægter	472	62
2	Finansielle omkostninger	-4.086	-15
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.264.509</b>	<b>816</b>
	Skat af årets resultat	-283.878	-187
	<b>Årets resultat</b>	<b>980.631</b>	<b>629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	980.631	600
	Overført resultat	0	29
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>980.631</b>	<b>629</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.993	20
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7.993</b>	<b>20</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	280.200	280
	Deposita	24.000	24
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>304.200</b>	<b>304</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>312.193</b>	<b>324</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.099	49
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.624	0
	Udsudte skatteaktiver	0	8
	Andre tilgodehavender	4	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.730	18
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>210.457</b>	<b>75</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.099.551</b>	<b>1.547</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.310.007</b>	<b>1.622</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.622.201</b>	<b>1.946</b>

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	1.381	1
	Foreslået udbytte	980.631	600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.062.012</b>	<b>681</b>
	Hensættelser til udskudt skat	2.429	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>2.429</b>	<b>0</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	273.548	187
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>273.548</b>	<b>187</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	315.850	115
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.661	237
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	141
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.267	1
	Anden gæld	543.434	582
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.284.212</b>	<b>1.077</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.557.760</b>	<b>1.264</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.622.201</b>	<b>1.946</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	80	1	600	681
Udbetalt udbytte	0	0	-600	-600
Årets resultat	0	0	981	981
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>1</b>	<b>981</b>	<b>1.062</b>

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	3.535.590	2.949
Pensioner	370.066	299
Andre omkostninger til social sikring	65.790	54
Øvrige personaleomkostninger	209.377	99
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.180.824</b>	<b>3.401</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 6).

<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	145	4
Andre finansielle omkostninger	3.941	11
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>4.086</b>	<b>15</b>

<b>3</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået samarbejdsaftale med EDC gruppen A/S med et opsigelsesvarsel på 12 måneder, hvor eventualforpligtelsen i forbindelse hermed udgør 87 TDKK pr. 30. september 2024.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MM Holding Skælskør ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med 12 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede huslejeforpligtelse er opgjort til 153 TDKK pr. 30. september 2024.

	2023/24	2022/23
Noter	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 325 TDKK med sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, lagerbeholdninger, immaterielle anlægsaktiver og andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Værdien af de pantsatte aktiver udgør 158 TDKK pr. 30. september 2024.
